
 
西尾ロータリー Ｗｅｅｋｌｙ 西尾ロータリー Ｗｅｅｋｌｙ 

【本日のプログラム】 

司   会 三浦眞澄例会運営委員長               斉   唱 「君が代」「四つのテスト」  

プログラム クラブフォーラム             食 事 花のれん 

 

〔〔会会長長挨挨拶拶〕〕  

〔〔委委員員会会報報告告〕〕  

〈出席委員会〉朝岡 正委員長 

本日の出席数 51 名    

3 月 3 日・10 日・17 日・24 日・31 日・24 日の例会は

定款第８条 第１節例会(Ｃ)により取消  

＊全地域社会にわたる流行病もしくは災害が発生し

た場合 

〈スマイルボックス委員会〉斎藤 貢副委員長 

北山健二君 3 月結婚記念日にお花を有難うござい

ました。 

小澤育史君 久し振りに皆さんの顔を見ました。 

杉浦義浩君 ①久し振りに皆さんの顔が見られて嬉

しかったです。②3/12 に次女が元気な男の子を出

産しました。2 人目の孫です。 

山﨑周彌君 皆さんの友情に感謝。 

三浦康彦君 皆さんお久しぶりです。みどりの情報

誌をぜひご自宅までお持ちいただきお読みくださ

い。表紙は毎回美術作品を載せています。ぜひ健

康でお過ごし下さい。 

平田兼久君 おかげさまで工事が期限内に終了し

4/1 より｢こども園｣として再出発いたしました。今後共

皆様のご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上

げます。 

本多 淳君 新聞に載りました。 

永江義澄君 3/25 に西尾商工会議所の小田井会

頭からにしお事業所環境賞をいただきました。これ

からも賞に恥じない様に頑張っていこうと思っていま

す。有難うございました。 

岩瀬正広君 保多さん淋しいですが、東京で頑張っ

て下さい。私の愚痴は東京で息子の就職が決まって

いましたが、入社式が 5 日に伸びて、この状況でい

つまで伸びるやら、果たして入社出来るのかも心配

ですが、楽しくやるように伝えています。 

岩崎智一君 気のきいたことが思い浮かびません

が、今日元気に例会にお邪魔できて嬉しいです。 

山尾ひろみ君 社会福祉法人の認可を受け理事長

に就任されました。このような時節柄ですが、粛々と

事業を進めていきたいと思っています。 

斎藤 貢君 ＩＭ以来の例会で久し振りに皆さんと

お会い出来ました。保多さんお元気で！ 

会長/ 小澤育史  幹事/ 杉浦義浩 
クラブ会報委員 松本容明 / 犬塚宣明 / 平田兼久 / 松川泰三 

例会日：火曜日 12:30  例会場：西尾コンベンションホール B 

事務局：西尾市永楽町 3-45  西尾信用金庫中央支店内 204 
TEL：0563-54-7770  FAX：0563-54-7050  URL:http://www.nishio-rotary.org 

第 2998 回例会 令和 2 年 4 月 7 日(火) 天気：晴  No.24 2019-20 年度テーマ 

コロナウイルスが大変蔓延してまいりまして、本日にも政府から緊急事態宣言が発令

されそうです。西尾市でも 3 名の感染者が出ましたので、4 月から例会を始めようと思っ

ておりましたが、次週からしばらくの間、お休みという形を取らせていただきます。また、

本年度の行事は 2 月ですべて終わり、本年度残りの行事はすべて取りやめというつもり

でおります。ただ、理事会は月に 1 度開催していきたいと思っておりますし、可能であれ

ば短縮した変則的な例会でも良いので、来月・再来月と月に 1度開催できればと思いま 

す。私は半年以上会長職を務めることが出来ましたが、次期天野会長はいつ始められるかも分からないと

いう時期です。健康には重々お気をつけいただき、濃密な社交場はお控えください。 


